AVISO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001 /2024

A Cooperativa Agroindustrial Pintadas Ltda – COOAP,  torna público o Processo de Seleção

de Pessoal conforme Edital nº 001/2024 para contratação de profissional especializado para

desempenhar as atribuições de Assistência Técnica e Apoio a Produção – ATEP, na

Organização Produtiva, cuja função e atividades estão descritas no Termo de Referência e

conforme previsto no Termo de Colaboração firmado com a CAR proveniente do Edital de

Chamada Pública n° 001/2024.

1. Objeto: Contratação de ATEP – Assistente Técnico e Extensão Rural na Base de

Produção.

2. Número de vagas: 01.

3. Local de trabalho: Escritório sede da cooperativa localizado na Avenida Osorio

Batista, nº 117 – Centro – Pintadas/BA.

4. Prazo de inscrição: De 20 /12/20/2024 a 10/01/2025.

O edital completo está disponível em www.frigbahia.com.br Informações adicionais podem

ser obtidas pelo telefone (75) 998853464 ou e-mail projetocooap977@gmail.com

Pintadas-BA, 19 de dezembro de 2024.

______________________________________________
Jozenilton Mendes de Oliveira

Diretor Presidente

http://www.frigbahia.com.br/